
Dívčí rekreační obuv ADIDAS-Grand Court 2.0 EL K cloud white/team
magenta/cloud white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
28 781113 4065426237337 1 ks
29 781114 4065426237290 2 ks
30 781115 4065426237269 3 ks
32 781117 4065426237184 3+
33 781118 4065426237320 1 ks
34 781119 4065426237276 1 ks
35 781120 4065426237344 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 990 Kč s DPH

Popis

Dívčí obuv značky adidas.  Tenisky pro dívky v bílém provedení zdobí na boku tři pruhy ve výrazné růžové barvě.
Značkové botasky mají svršek ze syntetické kůže, který se dobře přizpůsobí noze. Bílé tenisky adidas mají klasický
střih, který je ideální pro každý typ nohy. Dívčí botasky mají elastické šňůrky a popruh na suchý zip pro snadnější
obouvání a zouvání.

Dívčí tenisky mají jazyk ze síťoviny, který zajistí ventilaci vzduchu směrem k chodidlu. Bílé botasky snadno
zkombinujete k mnoha outfitům a vytvoříte trendy look. Stylové botasky mají svršek vyrobený z recyklovaného
materiálu. Značkové botasky jsou perfektní volbou do školy, pro mimoškolní činnost či volný čas.

Detaily produktu:

svršek ze syntetické kůže
tři pruhy na bocích
elastické šňůrky a popruh na suchý zip
měkká podšívka
gumová podrážka
svršek obsahuje minimálně 50 % recyklovaného obsahu
klasický střih

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


